
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08.04.2020     Ужгород                    № 175 

Про переоформлення 

та надання дозволу    

на розміщення збірно- 

розбірного гаража   

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України "Про адміністративні послуги", 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:                                               

 

1. Переоформити гаражі: 

   

  1.1. У зв’язку зі смертю Куцеконя Петра Федоровича переоформити 

гараж в АГК «Метеор» по вул. Минайській (поз. 231), на доньку Гарчар 

Валентину Петрівну, яка зареєстрована за адресою: *************. 

 Пункт 6. рішення виконкому 30.03.83 № 119 стосовно гр. Куцеконя П.Ф. 

визнати таким, що втратив чинність.   

 1.2. У зв’язку зі смертю Варенкової Марії Михайлівни переоформити 

гараж в АГК «Метеор» по вул. Минайській (поз. 236), на внука Варенкова 

Андрія Олександровича, який зареєстрований за адресою: **************. 

 Пункт рішення виконкому 2 грудня 1974 № 580 стосовно гр. Варенкової 

М.М. визнати таким, що втратив чинність. 

  1.3. У зв’язку зі смертю Рожкова Миколи Івановича переоформити гараж 

в АГК «Метеор» по вул. Минайській (поз. 115), на доньку Маненкову Олену 

Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: ****************. 

 Пункт 11 рішення виконкому 28.01.76 № 36 стосовно гр. Рожкова М.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

   2. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірного гаража: 



 

 

                     

Гр. Сержанову Віталію Вікторовичу, який  зареєстрований за адресою: 

**************, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на 

території АГК "Метеор" по вул. Минайській (поз. 218). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Метеор».  

   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови І. Фартушка. 

 

 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 


